地址：陕西省咸阳市秦都区人民西路金方圆广场Ｂ座 20 层

联系方式：029-33575132

3.项目联系方式

项目联系人：郭豪

电话：15709202966

陕西德正建设工程项目管理有限公司

第二章 供应商须知及前附表

供应商须知前附表

项号 内 容 说明与要求

1 项目名称 旬邑县 2026 年城区新增道路环卫一体化项目

2 招标编号 SXDZZ(2025)-325 号

3 服务内容
该项目为旬邑县 2026 年城区新增道路环卫一体化项目,详见招标文件中服

务内容及要求。

4 最高限价

本项目最高限价为：1296300.00 元（大写:壹佰贰拾玖万陆仟叁佰元整）。

各供应商的投标报价均不得超过最高限价，超过此限价者，按无效投标文

件处理。

5 资金来源 财政资金

6
合同履

行期限
自合同签订之日起 1 年

7

本项目采购

标的对应的

中小企业划

分标准所属

行业

根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关

于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300 号)对中

小企业的划分标准的规定：

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：其他未列明行业。

8 付款方式 本项目付款方式甲、乙双方自行约定，以最终签订合同为准。